
Id: XTPUU-ONZFC-KPMKZ-IRZLU-WNSKS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.66.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 2009 roku (Dz. U Nr 157 poz 

1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 

27 maja 2011 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z paragrafem 1,2 8,9 uchwały Rady Gminy 
z dnia 27 maja 2011 roku w sprawie zmiany uchwały budzetowej na rok 2011 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.PRZYCH ZMN.WYD ZW. 
WYD. ZMN.DOCH ZW.DOCH 

952 
przychody z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym 

325.000 

950 wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 521.659,96 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 325.000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 45.000 

2630 
dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

45,000 

90005 ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 280.000 

2630 
dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla jendostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

280.000 

926 kultura fizyczna 20.000 
92601 obiekty sportowe 20.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20.000 

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 200.000 200.000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 200.000 200.000 

6060 wydatki inwestycyjne na zakupy 
jednostek budżetowych 200.000 

- - 6230 

dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

200.000 

756 

Dochody od osób prawnych od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 

521.659,96 



Id: XTPUU-ONZFC-KPMKZ-IRZLU-WNSKS. Przyjety Strona 2

wydatki związane z ich poborem 

75615 

wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego , podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

521.659,96 

0310 podatek od nieruchomości 521.659,96 
852 Pomoc społeczna 123.259,40 123.259,40 

85295 Pozostała działalność 123.259,40 123.259,40 

2007 

dotacje celowe w ramch 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o ktorych mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

117.062 

2009 

dotacje celowe w ramch 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.1 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

6.197,40 

4017 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43.211,96 

4019 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2.287,73 

4047 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2.770,54 

4049 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 146,68 

4117 składki na ubepieczenia 
społeczne 7.325,04 

4119 składki na ubezpieczenie 
społeczne 387,84 

4127 składki na fundusz pracy 1.126,65 
4129 składki na fundusza pracy 59,56 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 5.074,74 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 268,66 
4307 zakup usług pozostałych 57.553,07 
4309 zakup usług pozostałych 3.046,93 

801 Oświata i wychowanie 20.000 
80101 szkoły podstawowe 10.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10.000 

80104 Przedszkola 10.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10.000 

OGÓŁEM 846.659,96 545.000 343.259,40 644.919,36 

§ 2. wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


